证券代码：300430        证券简称：诚益通        公告编号：2022-002

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2022年 1 月 1日至 2022 年 12月 31日

2.业绩预计情况：同向上升

3.业绩预告情况表：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期上升：13.67% - 38.93%

盈利：10,280.03 万元

盈利：11,685 万元–14,282万元

扣除非经常性损

益后的净利润

比上年同期上升：20.25% -49.57%

盈利：8,857.39 万元

盈利：10,651 万元–13,248万元

    二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计，但公司已就业绩预告有关事项与年审

会计师事务所进行预沟通，公司与会计师事务所在本报告期业绩预告方面不存在

分歧。

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，公司克服疫情带来的不利因素影响，聚焦主营业务，实现业

务稳步增长，努力提升公司盈利能力。在智能制造板块，公司持续以优势业务生

物发酵领域智能制造业务为基础，积极大力拓展化学合成、中药及植物提取、药

品制剂、智能包装领域业务，发挥全产业链优势。报告期内，医药生物智能制造

业务板块运行稳健，在优势业务及新业务共同促进下，公司业绩稳中有增。

在康复医疗设备板块，公司坚持科技创新，积极推进老产品升级优化及新产

品开发，提升产品的核心竞争力，报告期内，广州龙之杰科技有限公司乔迁新址，

公司康养产业园顺利建成并启用，为康复板块业务发展增添助力。在市场方面，

乡村事业部市场拓展迅速，对业绩产生积极影响。

2、报告期内，预计非经常性损益对净利润的影响约为1,034.00万元，去年

同期非经常性损益对净利润的影响为1,422.65万元。

    四、其他相关说明

1、本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算结果，未经审计机构审计。

2、公司 2022年度具体财务数据将在定期报告中详细披露，敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2023年 1 月 31日